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XII Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski zwołana na wniosek wójta gminy odbyła się 13 lipca 

2011 r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Wysocku Wielkim. 

Rozpoczęcie sesji nastąpiło o godzinie 14
45

. Sesji przewodniczył radny Piotr Śniegowski - 

przewodniczący Rady Gminy. Sesję poprzedziło wspólne posiedzenie komisji Rady. 

W obradach uczestniczyło 12 radnych /skład ustawowy to 15 radnych/, co stanowiło niezbędne 

quorum do podejmowania uchwał. Radnymi nieobecnymi a usprawiedliwionymi byli: Tomasz 

Czuba, Ryszard Ryfa, Stanisław Trawiński. 

Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji a następnie wysłuchała sprawozdania wójta z działalności  

w okresie międzysesyjnym i wykonania uchwał podjętych na XI sesji odbytej w dniu 21.06.2011 r. 

W części merytorycznej sesji, Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektów uchwał, w wyniku czego: 

1) zatwierdziła do realizacji projekt finansowany z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet 

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych; 

2) ustaliła plan sieci oraz granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Ostrów Wielkopolski; 

3) wprowadziła zmiany w uchwale Nr XI/79/2011 w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez 

przedszkola dla których organem prowadzącym jest Gmina Ostrów Wielkopolski. Uchwała ta 

określa świadczenia i rodzaj usług wykraczających poza podstawy programowe oraz wysokość 

odpłatności. Opłata wynosi 1,20 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu 

powyżej pięciu godzin dziennie. Świadczenia udzielane w wymiarze pięciu godzin dziennie są 

realizowane bezpłatnie i obejmują podstawę programową wychowania przedszkolnego.  

Interpelacji nie zgłoszono. 

Zapytanie – zgłosił radny Stefan Matuszak. Zapytał, czy wszystkie miejscowości zostały objęte 

kontrolą w zakresie odbioru odpadów, zawartych umów na tego typu usługę przez mieszkańców 

gminy.  

Wolne wnioski i informacje – dotyczyły: 

- niszczenia dróg gminnych, lokalnych przez ciężkie pojazdy; 

- przedstawienia nowej pani dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury. 

 

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 15
20

. 

 

Sporządziła:  /-/ B. Nowacka 


